СОВЕТ

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О внесении изменений в состав постоянно действующей

комиссии Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района по реализации требований Федерального

закона «О противодействии коррупции»

 Принято

Советом Наволокского городского поселения

24 мая 2017 года

В целях реализации в Совете Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района требований Федерального закона от

25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с

решением Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района от 28 марта 2016 года  № 16 «О вопросах реализации

требований Федерального закона «О противодействии коррупции» в

отношении лиц, замещающих муниципальные должности Наволокского

городского поселения», в связи с кадровыми изменениями, произошедшими

в Совете Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района, Совет Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района решил:

 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в состав

постоянно действующей комиссии Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района по реализации требований

Федерального закона «О противодействии коррупции», утвержденный

решением Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района 28 апреля 2016 года № 24.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

http://www.navoloki.ru/

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения Л.И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                             В.В. Иванов

г. Наволоки

24 мая 2017 года

№ 23

Утверждены

решением Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 24.05.2017г  № 23

Изменения,

которые вносятся в состав постоянно действующей комиссии

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района по реализации требований Федерального

закона «О противодействии коррупции»

Состав постоянно действующей комиссии Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района по реализации

требований Федерального закона «О противодействии коррупции» изложить

в следующей редакции:
«Утвержден

решением Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 28.04.2016 № 24

(в редакции решения Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района от 24.05.2017г  № 23)

СОСТАВ

постоянно действующей комиссии Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района по реализации

требований Федерального закона «О противодействии коррупции»

Туманова Л. И. – Председатель Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района, председатель Комиссии

Новиков Д. В. – заместитель Председателя Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района, заместитель председателя

Комиссии

Кузнецова Т.Н. – ведущий специалист Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Баранов Н. И. – член комиссии Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района по финансовым вопросам, вопросам

жизнеобеспечения поселения и экономике

Румянцев А. Г. – член комиссии Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района по финансовым вопросам,  вопросам

жизнеобеспечения поселения и экономике

Смирнова Г. В. – Председатель комиссии по социальным вопросам, вопросам

местного самоуправления и охраны общественного порядка.».